

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H.L. Holding Hornsyld ApS

Ternevej 63C, 4.

8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 80 77

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/09 2022

---

Henning Larsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                            | 1           |
| Ledelsespåtegning                              | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2022                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.L. Holding Hornsyld ApS  
Ternevej 63C, 4.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 80 77  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Larsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 768.629, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.633.708.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                           |             | (86.522)              | (64.489)              |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |             | <b>(86.522)</b>       | <b>(64.489)</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | (22.153)              | 91.760                |
| Finansielle indtægter                                 | 1,2         | (867.622)             | 1.369.515             |
| Finansielle omkostninger                              | 3           | (2.876)               | (107.067)             |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>(979.173)</b>      | <b>1.289.719</b>      |
| Skat af årets resultat                                | 4           | 210.544               | (262.650)             |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>(768.629)</b>      | <b>1.027.069</b>      |
| Foreslået udbytte                                     |             | 1.200.000             | 113.000               |
| Overført resultat                                     |             | (1.968.629)           | 914.069               |
|   |             | <b>(768.629)</b>      | <b>1.027.069</b>      |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5           | 102.847            | 3.540.573          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>102.847</u>     | <u>3.540.573</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>102.847</u>     | <u>3.540.573</u>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 29.958             | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 210.544            | 0                  |
| Selskabsskat                                 |             | 0                  | 30.412             |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>240.502</u>     | <u>30.412</u>      |
| Værdipapirer                                 | 1           | 8.086.932          | 9.018.483          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u>8.086.932</u>   | <u>9.018.483</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>363.289</u>     | <u>121.347</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>8.690.723</u>   | <u>9.170.242</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>8.793.570</u>   | <u>12.710.815</u>  |

**Balance pr. 30. juni 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.       |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                          |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                 | 125.000                  |
| Overkurs ved emission                  |             | 0                       | 4.309.649                |
| Overført resultat                      |             | 7.308.708               | 4.967.688                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>1.200.000</u>        | <u>113.000</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>8.633.708</u></b> | <b><u>9.515.337</u></b>  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 0                       | 2.843.656                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 130.900                 | 130.900                  |
| Selskabsskat                           |             | 15.087                  | 165.089                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag          |             | 0                       | 41.958                   |
| Anden gæld                             |             | <u>13.875</u>           | <u>13.875</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>159.862</u></b>   | <b><u>3.195.478</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>159.862</u></b>   | <b><u>3.195.478</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>8.793.570</u></b> | <b><u>12.710.815</u></b> |
| Eventualforpligtelser                  | 6           |                         |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overkurs ved<br>emission | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021              | 125.000                 | 4.309.649                | 4.967.688            | 113.000  | 9.515.337        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                       | 0                        | 0                    | (113.000)  | (113.000)        |
| Årets resultat                        | 0                       | 0                        | (1.968.629)          | 1.200.000  | (768.629)        |
| Overført fra overkurs ved<br>emission | 0                       | (4.309.649)              | 4.309.649            | 0  | 0                |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b>      | <b>125.000</b>          | <b>0</b>                 | <b>7.308.708</b>     | <b>1.200.000</b>                                 | <b>8.633.708</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2021/22</u>          | <u>2020/21</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                         |                         |
| <b>Værdipapirer</b>  |                         |                         |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>(1.535.150)</u>      | <u>1.183.726</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>8.086.932</u>        | <u>9.018.483</u>        |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter  | <u>(867.622)</u>        | <u>1.369.515</u>        |
|  | <u><b>(867.622)</b></u> | <u><b>1.369.515</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                      | 0                       | 106.400                 |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>2.876</u>            | <u>667</u>              |
|  | <u><b>2.876</b></u>     | <u><b>107.067</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Årets aktuelle skat  | 0                       | 221.606                 |
| Årets udskudte skat  | (210.544)               | 0                       |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | 0                       | (914)                   |
| Sambeskatningsbidrag   | <u>0</u>                | <u>41.958</u>           |
|  | <u><b>(210.544)</b></u> | <u><b>262.650</b></u>   |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2022</b>    | <b>2021</b>      |
|---|----------------|------------------|
|   | kr.            | kr.              |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                  |
| Kostpris 1. juli 2021                             | 4.434.649      | 4.434.649        |
| Kostpris 30. juni 2022                            | 4.434.649      | 4.434.649        |
| Værdireguleringer 1. juli 2021                    | (894.076)      | (932.921)        |
| Årets resultat                                    | (22.153)       | 91.760           |
| Udbytte modtaget                                  | (3.415.573)    | 0                |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto               | 0              | (52.915)         |
| Værdireguleringer 30. juni 2022                   | (4.331.802)    | (894.076)        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>        | <b>102.847</b> | <b>3.540.573</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>                     | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Murerfirmaet Henning Larsen ApS | Horsens         | 100 %            | 102.847            | (22.153)              |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.